
 

 
 
 
             

  Konin, 16.10.2023r. 
WSZ-EP-47/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji , na zadanie pod nazwą: „Dostawa aparatury medycznej w ramach projektu "Poprawa 
jakości świadczonych usług zdrowotnych w WSZ w Koninie poprzez doposażenie wspierające 
działania naprawcze" nr sprawy - WSZ-EP-47/2023 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  16.10.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2  oferty od następujących  Wykonawców: 
 
Pakiet numer 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena  

brutto 
w zł 

 
Okres gwarancji  

1. 

MATIO Sp. z o.o. 
ul. Celna 6 

30-507 Kraków 
 

 

54.240,00 zł brutto 

 

24  miesiące 

 
 
Pakiet numer 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena  

brutto 
w zł 

 
Okres gwarancji  

2. 

Fisher&Paykel 
Healthcare Poland Sp. 

z o.o. 
Plac Andersa 7 
61-894 Poznań 

 

20.673,19  zł brutto 

 

24 miesiące 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 


